
TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 1
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 13:45
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.2
2 1 5 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 01:21.6
3 1 4 BONONI GAIA 2004 ROVIGONUOTO 01:22.0
4 2 2 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.9
5 2 6 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.0
6 1 2 BOTTARO ALESSIA 2004 SWIM CONSELVE 01:25.4
6 1 7 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.4
8 1 1 VAROTTO ILARIA 2004 TEAM PADOVA 01:25.8
9 2 4 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:25.9

10 1 3 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.5
11 2 5 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:28.9
12 2 3 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:32.2
13 2 7 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:37.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 2
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 13:50
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:11.7
2 1 3 VIGATO MATILDE 2003 NUOTO VENEZIA 01:14.0
3 1 4 BUSSOLO SOFIA 2003 SWIM CONSELVE 01:14.5
4 1 7 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.1
5 1 6 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 01:15.6
6 1 2 CARRETTA ILARIA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.7
7 2 4 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:18.1
8 2 5 GALLETTO GIORGIA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:19.6
9 2 6 VAROTTO SOFIA 2003 TEAM PADOVA 01:23.1

10 2 3 MANTOVANI DENISE 2003 ROVIGONUOTO 01:24.8
11 2 2 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.3
12 2 7 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTO 01:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 3
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 13:55
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:17.3
2 2 5 GIATTI TOMMASO 2003 ROVIGONUOTO 01:20.8
3 1 2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.1
4 1 6 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.6
5 1 3 RIZZO ALESSANDRO 2003 SWIM CONSELVE 01:22.8
6 1 5 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:23.6
7 2 6 SALMASO FILIPPO 2003 TEAM PADOVA 01:23.8
8 2 3 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 01:25.6
9 2 4 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:42.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 4
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 13:58
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 RONZANI ATHOS 2002 TEAM PADOVA 01:09.7
2 1 6 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:09.8
3 1 4 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:09.9
4 1 5 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:10.5
5 1 2 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTO 01:12.0
6 2 2 BURINI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTO 01:12.3
7 1 3 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.8
8 2 4 DIONISIO GIACOMO 2002 TEAM PADOVA 01:15.5
9 2 6 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.1

10 1 7 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.9
11 2 5 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.0
12 2 7 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 5
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:03
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.5
2 1 3 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:25.7
3 2 5 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.2
4 1 5 BERTOCCO BEATRICE 2004 SWIM CONSELVE 01:27.5
5 1 7 SCAPOLI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 01:28.0
6 2 2 BALBONI DIANA 2004 ROVIGONUOTO 01:29.1
7 2 6 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.0
8 2 3 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.6
9 1 6 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:33.0

10 2 4 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:34.2
11 2 7 DE SANTI ALISSA 2004 TEAM PADOVA 01:34.5
- 1 4 MONTANARI VALENTINA 2004 SWIM CONSELVE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 6
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:08
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CARRETTA ILARIA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.4
2 1 3 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:16.9
3 1 4 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.8
4 1 2 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:24.1
5 2 3 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.4
6 2 2 VERONESE MARTINA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.4
7 2 5 ZUIN MAILA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.4
8 2 4 BOGGIAN MARTINA 2003 TEAM PADOVA 01:30.1
9 1 7 MANTOVANI DENISE 2003 ROVIGONUOTO 01:33.1

10 2 6 SEGANTINI ANNA 2003 ROVIGONUOTO 01:34.2
- 1 5 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 7
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:13
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:15.7
2 1 6 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:17.8
3 2 7 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 01:19.5
4 2 4 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 01:20.2
5 1 5 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 01:20.9
6 1 7 LEIS LUCA 2003 ROVIGONUOTO 01:23.7
7 1 3 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.6
8 1 2 CHINELLO MATTIA 2003 SWIM CONSELVE 01:25.9
9 2 5 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:27.3

10 2 2 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.4
11 2 6 BARZON CESARE 2003 TEAM PADOVA 01:29.3
12 2 3 BAGGIO FRANCESCO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:48.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 8
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:16
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTO 01:09.9
2 1 2 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.0
3 1 3 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.7
4 1 7 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.4
5 1 6 CARRARO GIOVANNI 2002 NUOTO VENEZIA 01:12.9
6 1 5 MORO NICOLO' 2002 ROVIGONUOTO 01:14.1
7 2 5 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA 01:14.4
8 1 1 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0
9 2 4 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:18.5

10 2 6 SELMIN DANIEL 2002 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.1
11 2 7 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.2
12 2 2 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:26.9
13 2 3 SGOBBI ALESSANDRO 2002 SWIM CONSELVE 01:27.8
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 9
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:21
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.1
2 1 4 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 01:33.2
3 1 3 BONONI GAIA 2004 ROVIGONUOTO 01:33.5
4 2 5 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVA 01:35.4
5 1 5 BOTTARO ALESSIA 2004 SWIM CONSELVE 01:36.4
6 1 7 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.0
7 1 6 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:37.2
8 1 2 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:41.1
9 2 7 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:42.9

10 1 1 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:44.7
11 2 3 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:45.3
12 2 2 BOSSAN SHEILA 2004 SWIM CONSELVE 01:47.2
13 2 6 VOLTAN ELISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:56.8
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 10
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:26
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.8
2 1 5 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTO 01:22.9
3 1 3 BUSSOLO SOFIA 2003 SWIM CONSELVE 01:28.0
4 1 6 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.9
5 1 7 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:29.4
6 1 2 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.8
7 2 3 GALLETTO GIORGIA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.0
8 2 6 ZUIN MAILA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.6
9 2 4 BALLARIN ILARIA 2003 NUOTO VENEZIA 01:37.1

10 1 1 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:38.6
11 2 7 DE GENNARO ELEONORA 2003 ROVIGONUOTO 01:40.5
12 2 1 ROSSI LUDOVICA 2003 SWIM CONSELVE 01:41.1
13 2 5 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:45.3
14 2 2 SCARPA AURORA 2003 NUOTO VENEZIA 01:58.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 11
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:31
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:26.0
2 1 4 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.0
3 1 3 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 01:27.6
4 2 3 MARITAN GIACOMO 2003 TEAM PADOVA 01:32.0
5 1 6 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:33.8
6 2 5 GOBBATO ALESSANDRO 2003 ROVIGONUOTO 01:35.1
7 1 2 RIZZO ALESSANDRO 2003 SWIM CONSELVE 01:38.3
8 2 4 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.5
8 1 7 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 01:39.5

10 2 7 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:41.1
11 2 6 GRINZATO DARIO 2003 SWIM CONSELVE 01:41.7
- 2 2 RIGATO GIULIO 2003 TEAM PADOVA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 12
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:34
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:20.4
2 1 7 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:24.4
3 1 3 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:25.8
4 2 3 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.3
5 1 4 MORO NICOLO' 2002 ROVIGONUOTO 01:26.4
6 1 5 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.7
7 2 5 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.9
8 2 4 MARAN GUIDO 2002 TEAM PADOVA 01:28.3
9 1 6 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:30.3

10 2 2 MARTINI ALBERTO 2002 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.8
11 2 6 GRUARIN GIACOMO 2002 NUOTO VENEZIA 01:55.5
- 2 7 AGGIO VALENTINO 2002 ROVIGONUOTO SQU
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 13
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:39
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:11.0
2 2 6 MASSAROTTO MATILDE 2004 TEAM PADOVA 01:13.3
3 1 4 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 01:13.4
4 1 5 BALBONI DIANA 2004 ROVIGONUOTO 01:13.6
5 1 2 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:14.6
6 1 6 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.9
7 2 8 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.1
8 2 7 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.4
9 2 4 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:16.2

10 2 1 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.3
11 1 3 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 01:17.1
12 1 8 COMIN VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:17.5
13 3 5 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.8
14 2 2 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:19.3
14 2 3 BERTOCCO BEATRICE 2004 SWIM CONSELVE 01:19.3
16 3 1 MORARI GIADA 2004 SWIM CONSELVE 01:19.4
17 3 7 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:20.3
18 3 2 TEDESCO MARTINA 2004 TEAM PADOVA 01:20.9
19 2 5 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:24.2
20 3 3 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.5
21 3 4 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:27.2
22 3 6 VOLTAN ELISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:31.3
- 1 7 MONTANARI VALENTINA 2004 SWIM CONSELVE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 14
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:46
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:05.6
2 1 4 VIGATO MATILDE 2003 NUOTO VENEZIA 01:07.2
3 1 7 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.5
4 1 2 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.6
5 1 3 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 01:09.2
6 1 1 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:09.6
7 1 8 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:09.7
8 2 2 MAZZUCATO ELEONORA 2003 TEAM PADOVA 01:10.4
9 1 6 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTO 01:11.2

10 2 6 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.0
11 2 3 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.2
12 3 2 CANO LUISEL 2003 TEAM PADOVA 01:13.5
13 2 4 VERONESE MARTINA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:13.8
14 2 5 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTO 01:15.2
15 3 5 DE GREGORI MARIAELENA 2003 NUOTO VENEZIA 01:21.0
16 3 3 SEGANTINI ANNA 2003 ROVIGONUOTO 01:21.5
17 3 6 ROSSI LUDOVICA 2003 SWIM CONSELVE 01:21.6
- 3 4 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 15
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 01:04.2
2 1 5 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:07.4
3 1 6 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:08.3
4 1 8 GOBBATO ALESSANDRO 2003 ROVIGONUOTO 01:10.7
5 3 5 FORZAN RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 01:11.0
6 1 4 CAMPIONI MATTEO 2003 ROVIGONUOTO 01:11.4
7 1 7 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 01:12.0
8 2 3 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:13.0
9 3 6 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:13.2

10 1 2 GIATTI TOMMASO 2003 ROVIGONUOTO 01:14.2
11 1 1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.8
11 3 3 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:14.8
13 2 5 CHINELLO MATTIA 2003 SWIM CONSELVE 01:15.3
13 2 4 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 01:15.3
15 2 6 BERLANDA GIOVANNI 2003 TEAM PADOVA 01:16.5
16 2 2 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.8
16 3 4 GRINZATO DARIO 2003 SWIM CONSELVE 01:16.8
18 3 2 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:24.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


TROFEO TEAM VENETO ES. A Foglio n. 16
18/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
PADOVA, Giovedì 18/06/2015 ore 14:54
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTO 01:02.1
2 1 3 CARRARO GIOVANNI 2002 NUOTO VENEZIA 01:02.2
3 1 4 BURINI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTO 01:02.6
4 1 2 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:04.4
5 2 3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.7
6 1 7 MASSAFRA FRANCESCO 2002 THERMAL DELFINI ABANO 01:05.2
7 1 8 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.3
8 2 4 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:06.5
9 1 6 RAGAZZI FEDERICO 2002 ROVIGONUOTO 01:06.7
9 1 1 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:06.7

11 3 5 SELMIN DANIEL 2002 THERMAL DELFINI ABANO 01:07.1
12 2 1 PAVAN MARCO 2002 THERMAL DELFINI ABANO 01:07.3
13 2 5 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:07.5
14 2 7 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.0
15 2 6 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.3
16 2 2 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.7
17 3 3 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:11.1
18 3 2 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.4
19 3 4 SGOBBI ALESSANDRO 2002 SWIM CONSELVE 01:12.9
20 3 6 CASSANI STEFANO 2002 TEAM PADOVA 01:14.4
21 3 7 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.5
22 3 1 GRUARIN GIACOMO 2002 NUOTO VENEZIA 01:29.8
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